
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和３年度レンタカー賃貸借契約

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
株式会社トヨタレンタリース和歌山
和歌山県和歌山市餌差町１丁目３１番地

3170001001795 一般競争入札

軽四自動車
（660ccクラス）
1,421,000円

普通乗用車
（1200～1500ccクラスセダン）

1,801,000円

普通乗用車
（2000ccクラスワゴン）

364,000円

 単価契約

Hi Di Formamide

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 6,710円 －
単価契約

年間予定調達総額
100,650円

AmpFL STR Yfiler kit

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 436,150円 －
単価契約

年間予定調達総額
1,308,450円

EZ1 DNA Investigator Kit

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 36,520円 －
単価契約

年間予定調達総額
2,191,200円

3130 POP-4 (7ml)

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 93,390円 －
単価契約

年間予定調達総額
466,950円

Genetic Analyzer Buffer with EDTA
(25ml)

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 17,490円 －
単価契約

年間予定調達総額
87,450円

GeneScan 600 LIZ v2 SizeStadrd

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 66,660円 －
単価契約

年間予定調達総額
999,900円

MicroAmp Optical 96well
ReactionPlate (10枚)

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 7,315円 －
単価契約

年間予定調達総額
109,725円

疎水性フィルターチップ

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 12,650円 －
単価契約

年間予定調達総額
126,500円

Yfiler Plus PCR Amplification
kit(100)

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 501,600円 －
単価契約

年間予定調達総額
2,508,000円

陰極バッファコンテナ(CBC)　4パック

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 16,500円 －
単価契約

年間予定調達総額
82,500円

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 備考

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

陽極バッファコンテナ(ABC)　4パック

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 12,650円 －
単価契約

年間予定調達総額
63,250円

3500/3500xL POP4ポリマー(960)

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 71,665円 －
単価契約

年間予定調達総額
1,433,300円

3500/3500xL コンディショニング試
薬

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 3,850円 －
単価契約

年間予定調達総額
77,000円

3500xL 36cm Capillary Array

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 267,190円 －
単価契約

年間予定調達総額
1,335,950円

PrepFiler Express Forensic DNA
Extraction Kit

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 － 37,290円 －
単価契約

年間予定調達総額
186,450円

AmpFL STR Identifiler Plus kit (200)

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

8170001001849 一般競争入札 － 671,000円 －
単価契約

年間予定調達総額
3,355,000円

ヒトゲノム定量キット　200反応分

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天丁63番地

8170001001849 一般競争入札 － 101,860円 －
単価契約

年間予定調達総額
2,037,200円

メタノール

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天丁63番地

8170001001849 一般競争入札 － 2,189円 －
単価契約

年間予定調達総額
26,268円

スクリューバイアル(12×32),広口経
用微量バイアル

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天丁63番地

8170001001849 一般競争入札 － 14,300円 －
単価契約

年間予定調達総額
214,500円

スクリューバイアルキャップ(12×32),
広口経

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天丁63番地

9170001013629 一般競争入札 － 5,038円 －
単価契約

年間予定調達総額
75,570円

フジカラーペーパー処理薬品　発色
現像補充剤

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
株式会社ソーフォート
和歌山県和歌山市中649-3　フォレスト
ヒルズふじと台111号

9170001013629 一般競争入札 － 30,910円 －
単価契約

年間予定調達総額
618,200円

フジカラーペーパー処理薬品　漂白
定着補充剤

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
株式会社ソーフォート
和歌山県和歌山市中649-3　フォレスト
ヒルズふじと台111号

9170001013629 一般競争入札 － 18,260円 －
単価契約

年間予定調達総額
365,200円

ノーリツQSS-2901用　フジカラー
ロールペーパー

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
西本ラボ株式会社
和歌山県岩出市中迫248-1　田中ビル３
階

2170001016076 一般競争入札 － 24,270.4円 －
単価契約

年間予定調達総額
1,941,632円

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 備考

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

カラープリントパック

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月1日
西本ラボ株式会社
和歌山県岩出市中迫248-1　田中ビル３
階

2170001016076 一般競争入札 － 16,478円 －
単価契約

年間予定調達総額
659,120円

和歌山県警察学校で使用する電気
の調達

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年4月23日
愛知県名古屋市東区東新町１番地
中部電力ミライズ株式会社

2180001135973 一般競争入札 - 4,507,408円 - 単価契約

DNA抽出装置修繕

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年5月27日
八洲薬品株式会社和歌山営業所
和歌山県和歌山市鳴神746-3

3120901014174 一般競争入札 - 1,340,900円 -

イオンクロマトグラフ修繕

支出負担行為担当官
和歌山県警察会計担当官
親家　和仁
和歌山県警察本部
和歌山市小松原通１－１－１

令和3年5月27日
セイコーメディカル株式会社
和歌山県和歌山市築港６丁目９番地の10

6170001001743 一般競争入札 - 1,091,200円 -

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


